HUYỆN ỦY NHƯ XUÂN

VĂN PHÒNG

*
Số      -TB/VPHU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Như Xuân, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân

của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm 2023

-----

   Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân; Quyết định số 1889-QĐ/TU ngày

17/02/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động, chỉ định đồng chí

Lương Thị Hoa tham gia Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, giữ chức vụ Bí thư

Huyện ủy Như Xuân, nhiệm kỳ 2020-2025; thừa lệnh Thường trực Huyện ủy, Văn

phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy năm

2023 như sau:

 1. Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ hằng tháng (từ tháng 3

đến tháng 12/2023), cụ thể:

STT Tháng Ngày tiếp công dân

1 Tháng 3 Ngày 20 (Thứ hai)

2 Tháng 4 Ngày 20 (Thứ năm)

3 Tháng 5 Ngày 19 (thứ sáu)

4 Tháng 6 Ngày 20 (thứ ba)

5 Tháng 7 Ngày 20 (thứ năm)

6 Tháng 8 Ngày 21 (thứ hai)

7 Tháng 9 Ngày 20 (thứ tư)

8 Tháng 10 Ngày 20 (thứ sáu)

9 Tháng 11 Ngày 20 (thứ hai)

10 Tháng 12 Ngày 20 (thứ tư)

 Trường hợp vì lý do khách quan không thể tiếp dân, đối thoại với dân như

đã thông báo thì có thể thay đổi lịch sang thời gian khác.

          2. Thời gian:

- Buổi sáng:

+ Mùa đông: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, kết thúc lúc 11 giờ 30 phút.

+ Mùa hè: Bắt đầu từ 07 giờ, kết thúc lúc 11 giờ.

- Buổi chiều:

+ Mùa đông: Bắt đầu từ 13 giờ, kết thúc lúc 16 giờ 30 phút.

+ Mùa hè: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, kết thúc lúc 17 giờ.

 3. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân huyện (thuộc trụ sở HĐND&UBND

huyện - Khu phố 2, thị trấn Yên Cát).

 Văn phòng Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, công dân biết.

Thông báo này thay thế Thông báo số 44-TB/VPHU ngày 22/12/2022 của

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với dân của

đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các ban của Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể cấp huyện,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Ban tiếp công dân huyện,

- Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đình Chuyên

		chuyenld.nhuxuan@thanhhoa.dcs.vn
	2023-03-02T15:32:44+0700

		2023-03-03T10:29:50+0700

		2023-03-03T10:30:07+0700

		vanthu.nhuxuan@thanhhoa.dcs.vn
	2023-03-03T10:30:39+0700